
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

2020 M. GRUODŽIO 11 D. SPRENDIMO NR. 1 „DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGYBĖS APRAŠYMO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024-06-13 Nr. K/S-11  

Klaipėda 

 

 

 Klaipėdos regiono plėtros taryba, vadovaudamasi Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

nuostatų VIII skyriaus 34.2 papunkčiu bei atsižvelgdama į Finansų kontrolės taisyklių, patvirtintų 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 20 d. įsakymu 

Nr. V-30 „Dėl apskaitos vadovo aprašų ir finansų kontrolės taisyklių tvirtinimo“ 9 punktą, 

n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus pareigybės 

aprašymą, patvirtintą Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 2020 m. gruodžio 11 d. sprendimu 

Nr. 1 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“, ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Kolegijos primininkas  Arvydas Vaitkus 

 

        

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


